令和元年 11 月 28 日

和泉市長 辻 宏康 様

                       和泉市男女共同参画審議会

                       会長 山下 良策

「第３期和泉市男女共同参画行動計画（オアシスプラン）【改定】」及び

和泉市配偶者等からの暴力の防止及び被害者の支援に関する基本計画

（ＤＶ防止基本計画）【改定】」の策定について（答申）

令和元年 7 月 4 日付けで、本審議会に対して市長から諮問のあった標記の件

について、別添のとおり答申します。

本答申を踏まえ、実効性のある「第３期和泉市男女共同参画行動計画（オア

シスプラン）【改定】」及び和泉市配偶者等からの暴力の防止及び被害者の支援

に関する基本計画（ＤＶ防止基本計画）【改定】」を策定され、取組を進められ

ることを期待します。

（案）
資料１